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I nka lör $0 år tdlhak^. sedan hon tMkaMv«r1lrta|. Vancouver AnnonserFörenta Staterna kort förut blifvit iaka, efterläm­
nar åtta barm, af hvilka i Minmea- 
poha *ro boende fyra, nämligen mr 
A. Lanoo, mr» J. V. Anderson, 
mr* Wm Wmtheiser och Frank Ol­
son. Tre ai de öfriga aro bosatta 
på olika »tallen i Minnesota, mr* 
Alfred Söderström i Warroad,

!För Höst- och Vintersäsongen
KoeVrmrr. Pilaar ert ötverrockar på heatällBiag. K» 

parertsg och pras«piag stföres TBgJordt arbeta, billiga pri*.
OBS. Importerade ort mhemaia tyger alltid på lager 1 rik» »

Redaktören tor Revictr ol Re- 
x irvi, William Stead har aom me 
diam rid lörhiadelaer mellan kivan­
de <xh döda

Denna afdelning representeras af 
Osoar L. Sundborg, 411 Harris St

Phone 1800
PRESSEN. Tidningen Här »dr» 

, i Portland, Ore . har sammauda- 
' git» med Pacific Tribune i Seattle,
fuk

menn;skors själar 
gjort erfarenheter, som fullkomligt 

l öfvertygat honom om att de döda 
återvända.

Jae"eger, berättar mr Stead, för­
mågan att skrifva automatiskt 
Dermed menar jag, att

•rv al.
SKttADDERI-AFFÄR

i\o% Log an A ve.J. E Stendahls mr» Frank Peterson i Virginia och 
Andrew Olson i Cokato. En dot­
ter, fru M Beckman,x är bosatt ,-i 
Sverige och har aldrig varit här 
i landet. Begrainmgen förrättades

DÖDSFALL Förre postmasta­
ren t Falun, K ans , Johan A Ah- 

afled häromdagen därstädes, 
Ifan var bördig

mumiiiiii
len. Må, nar

jag gjort mitt sinne passivt, kan ‘
........ . , . . »ätta pennan på papperet, och min

påtoljandr torsdag -I pastor J^G hand BeJ,krifvtr badska|*t ,rin
Hultkranr, och jordans dn. aflid-. frinvarand, riaatT Om de iro .1 
na å Laymans kyrkogård

8l år gammal 
från Barkervd i Jönköpings län och 
anlände tiB Amerika 1865NYKTERHETS-HOTELL I hfvet eller 

lorändrmg, som kallas döden, sp»
I lar alldeles ingen roll 
ai att erhålla sådana, automatiska 
budskap från en vän, som befinner 
sig på denna sidan grafven, är att 
det då är möjligt att konstatera 
deras riktighet genom att 
sig till den person, som sänd t dem 
För att undvika missförstånd må­
ste jag säga, att den, som sändt 
budskapen, sällan är medveten 
detta och ofta blir öfvcrraskad el­
ler förargad öfver att hans under­
medvetna jag afsändt det. Såsom 
en illustration på detta förhållande 
vill jag beskrifva något, som hände 
mig nästan i början af mina expe-

NY SVENSK AMERIKANSK 
TEATERPJÄS Apotekaren Olof 
Bergquist i Middletown, Conn , för­
fattare till den svensk-amenkanska 
romanen Sune Vegult", har skrii- 
Ml en teaterpjäs benämd “Kusin 
Rosenblom' , som kommer att upp- 

i föras vid Svenska Klubbens i New 
B rit am Föreställning å Russwin 
Lycenm därstädes den i april

om de undergått den

EN NYTTIG OCH PRAKTISK 
UPPFINNING har gjorts och pa­
tén terats ai vår landsman k oo trak­
tör G. A. Larson t Seattle, Wash.
Uppfinnmgen utgöres af en flod- 
pump för konstbevattnmgsända- 
mål och är af stor betvdelse för 
strandägare till torrt land. I en 
flod, 5 fot djup och med en ström 
på 5 mil i timmen, uppumpar en 
Lar son-motor, som icke kostar öf­
ver $i.2oo, i.ooo gallons vatten pr 
minut 40 fot högt eller soo gallons 
8o fot eller 20u gallons 150 fot. I 
en 3* mils ström lyfter samma 
motor 740 gal. pr mm. 40 fot. En 
mindre motor på $300 lvfter i 2
nul* strom 25 g-1. 60 lo,' , mmu- K„ vininna tjl| m WB ,attare 
,« I bruk 4 man. arl.gcn berakna, skrlfv,r på afstånd mrd mm hand 
maskinen vara minst 20 år Bola- - 
get Larson Current Motor Co. har 
bildats med ett kapital på $25,000

■ Rr kom iziendernr -»ijj 1 Sk and ma ver nas vål villigar 
bAgkemM. Ikrtta hotell år rent snvggt, respektabelt 
och hekvåmt.

Fördelen
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Rum och kost till mycket rimliga 
priser.

Matlagning och servering oöfvertråfflig.

North Vancouver Hotel
NORTH VANCOUVER, B.C. -

BEKLAGANSVÄRD UNG­
DOM En M-årig flicka Julia Lan- 

{ dis, dotter af en maskinist Paul 
Landts 1 Kast Chicago, har blifvit 
.»rresterad för inbrottsstölder Hon 
har begått flera sådana, om hvilka 
polisen förut trott, att de blifvit 
föröfvade af gamla öfvade vrkes- 
tjufvar

LARS HOGBERO. Egare.
rekommenderas landsmannens hknAgna 

Atanke.
Winnipeg, Man.227 Main Street.

Speciella anordningar lör gästers hemtrefnad Segel och redd- 
håtar, gesolinbåtar. jagt och fiske

TTillkännagifvande FÖRSTA klassens bekvämligheter moderata

PRISER
hundrade Årsdagen ai sm

födelse firade 1 fredags mrs F D. 
Cottle i New York City 
gjorde under dagen en lång utflykt 
1 automobil och stannade på kväl­
len uppe till öfver midnatt 
kvinnlig intervjuare frågade henne, 
huru hon burit sig åt för att bli 
så gammal, hvarpå hon svarade, 
att hon icke följt någon regel, utan 
ätit hvad hon tyckt om, klädt sig 
som hon velat och fört en kristlig 
vandel Det var allt

sm egen, hade tillbragt 
sista delen ai veckan i llaslemerc, 
en bv belägen omkring 30 mil från 
London

* *
] | Undertecknad beder härmed få meddela, att jag nu är i « ' 
< • stånd stt försälja biljetter direkt från och till de skandinaviska» ,

) länderna, såväl som Finland Personer, som kunna »kalla ve- < * 
« > derheftig borgen, erhålla biljett på afbetalninger. ‘ |

Hon
TT AV T AB V H°n ha<le lofVat atl ata

n" vAK' ^ middag med mig följande onsdag, 
... .. . ... 1 w"hington om hon kom tillbaka ,U1 London'
mer . New kork for jordmagnet,- Sent pi m4nd kviu onskad, „ 
ska forskningsfärder bygga ett far- veta, om hon lcmnat bvn 
tyg, vid hvars konstruktion 
undvikes så mvcket

ETT FARTYG 
Carnegie-institutet P. Larson, Hgare

En

J. E. FORSLUND,
. )arn Satte pennan pi papperet och frå-

Man kan fakt.skt beteckna det som ^fVöndon skre7 ^
ett "Skepp utan järn", ty endast |oijandf 
en helt smal cylinder . den eljest af ,,€t ,märtar mi m ket att 
brons konstruerade angmask.nen sjga ,r, att Jag upplefvat något
och ventilstangern. aro af gjuten, mycke( pinsamt som Ja nästa„ 
ener stif. Då hela fartyget skall skam, at, berätta. Jag lemuade 
ha ett deplacemeut af s6S ton. Haslemere kl 
kommer detta järn alls icke i be­
traktande och det kommer enligt 
fackmäns åsikt icke att ha det rin-

WINNIPEG.;; box 584
dl

Kostymer gjorda att 
passa.

HALLOCK, 
MINN.

■ * Sjuka och lidande i C anad as västra provinser uppmärksam- 
. mas pä mitt närbelägna och välkända mod äraa
: BAD SANATOBUM
1 där med bästa reeuitat giivas SVENSK SJUKGYMNASTIK, 
i MASSAGE,
■ MEDICINSKA och VANLIGA lt.AD

Dr. O. B. BYE, JÄRNVÄGSENTREPRENÖR 
EFTERSÖKT FÖR STÖLD. Chi- 
•.agopolisen har af myndigheterna i 
Butte, Man t., anmodats eftersöka 
järnvägsentreprenören Nels Olson, 
som anklagas för att ha stulit tm- 
vernementet tillhöriga värdepapper 
till ett belopp af $47,000. Olson är 
45 år gammal. Han tros hålla sig 
undan 1 Chicago.

2:27 e. m 1 en an-
dra-klassvagn, der det satt två da­
mer och en herre. Då tåget stan­
nade i Godalming, stego damerna 
af, och jag blef ensam med herrn. 
När tåget satte sig i gång, reste 
han sig och gick fram till mig. Jag 
blef förskräckt och stötte honom 
ifrån mig
mig utan försökte kyssa mig. Jag 
blef ursinnig, och vi 'brottades med 
hvarandra. Jag tog han<» paraply 
och slog honom, 
midt itu, och jag började tro, att 
han skulle rå på mig, då tåget sak-) 
tade farten och stannade vid sta­
tionen Guildford. IJan blef 
och släppte mig, och innan tåget 
nätt perrongen, hoppade han af det 
och försvann

Mäns höggradiga kostymer i alla sednaste moder och kulö- \ \ 
Direkt från gjorda att passa skräddarne.gaste inflytande på observations- 

mstrumenten, med hvilka fartyget 
blir utrustadt 
järn användes på andra fartyg, fin­
ner man här koppar, brons 
hårdt trä 
skeppet afsedt att vara ett segel­
fartyg
gagnas vid vindstilla eller motvind 
och skall göra sex knop i timmen

rerELEKTRISK V1BR ATIONSBEHANDLING, ?
x I alla de fall, då Wm. Dickeller Han ville ej gå ifrån *I främsta rummet ar-HIM-I 1 »M-M- 1-H-H-H-HH-I-W-l-M- -1-H-M-l Ml M-» AMERICAN-SCANDINAVIAN 

SOCIETY, en ny organisation, 
sammansatt af amerikaner, sven­
skar, norrmän, danskar och finnar, 
bildades för några månader sedan 
1 Boston, Mass., af för saken in­
tresserade personer, efter samma 
mönster som den afven 1 New 
York nyligen tillkomna, och är 
det meningen att båda skola arbe­
ta 1 samband med hvarandra

Vancouver, B. C. < >21 Hastings St., WestMaskinen skall endast be-

Rappning för Väggar.i; den gick

SVENSKA SÅXGARFÖRBVN 
DETS I AMERIKA TURNÉ 
TILL SVERIGE. Komitén för för­
bundets tillämnade turné till Sve-Vid förefallande behof, begår alltid våra fabrikater. SVENSKA RAKSTUGANsammanträdde i söndags inge
New Y*ork. Närvarande voro komi- 

oreff., mr Olof Nclson från 
Chicago, mr Edward E- Molin från 
Brooklyn, mr Ernst F. Nordström 
från New Y’ork och mr Charles K

Jag var mycket 
men jag harVi fabricera uppskakad af detta, 

paraplyn kvar.”
Jag skickade genast min sekrete­

rare till henne med en biljett,, i 
hvilken jag blott sade, att det be- 
dröfvat mig att höra hvad 
händt henne och tilläde "Tag ändt- 
ligen mannens paraply med om 
onsdag."

Hon skref till svar: "Jag är för­
argad öfver att ni känner till allt- 

Jag hade bestämt mig 
säga det 4ill någon. 

Jag skall ta med mig den afbrutna 
paraplyn, men den var min, icke 
han s.”

och Cigarr-affären, (The Louvre)
Vancouver, B. C. X

Rekommenderar sig i landsmännens bnägna hågkomst. i

•X**> X-X-X-X-X-X-X-^X** »X*%~X*

“Empire" Trä Fiber Plaster 
"Empire” Cement Vägg-plas; 

ter.
"Empire” Finish Plaster 
"Empire” Brandfritt Vägg-:: 

plaster
"Empire” Ever Ready Plaster 
"Gold Dust” Finish Plaster 
"Gilt Edge" Gips

samt andra

VASA-ORDENS storlogemötc 
hölls i Boston, Mass., den 16, 17,
18 och 19 dennes i Covenant halL 
och omkring 150 loger inom 20 oli­
ka stater med ett, medlemsantal af 
nära 15,000 och med ett samman- 
lagdt kapital af öfver $150,000 re­
presenterades vid detta storloge­
möte
tal af logerna hafva tillkommit se­
dan det senaste storlogemötet i 
New York 1907. »

323 Carroll Street,

Johansen, sangarförbundets ordfö­
rande. Dr Victor Nilsson från Min- 
neapolis var förhindrad att närva­
ra, emedan hans syster i dagarna 
aflidit.

Kören kommer att bestå af cir­
ka 50 sångare, och skall resan an­
trädas från New York första da­
garna i Juni nästa år, några da­
gar efter sångarfesten, som kom­
mer att taga sin början dekora- 
tionsdagen 1910 samt fortsättas 
under fredagen, lördagen och sön­
dagen. Sverige-kören kommer un­
der några dagar därpå att ägna 
hela sin tid åt sångöfningar under 
dirigenten prof. John R. Örtengrenj

Komitén beslöt att konsertera i 
Sverige omkring en månad. Im­
pressarion, mr Gustaf Thalberg,ha­
de* föreslagit att kören skulle äfven 
gifva konserter i Hamburg, Berlin,
Paris och London. Komitén ansåg 
att denna plan var förenad med 
stora finansiella risker och beslöt 
att slopa den delen af resan.

Konserter komma att hållas i 
Malmö, Lund. Landskrona, Hel­
singborg, Halmstad, Göteborg,Vä­
nersborg, Karlstad, Falun, Gafle,
Upsala, Stockholm, Norrköping,
Linköping, Jönköping, Kalmar, Nästa fråga är om detta auto- 
Karlskrona, Karlshamn, Kristian- matiska tankeöfvcrföringssystem, 
stad, Ystad, Eslöf samt äfven i en som motsvarar trådlös telegrafi pij 
del stader i Norrland. land* kan utsträckas till dem, som

Beslut fattades, att mr Thalberg öfverskridit dödens flod, — en för­
skulle utarbeta en fullständig res- bindelse, som kan jemnställas med 
plan i enlighet med of vanst ående utsändandet af Marconigrammer 
samt äfven söka få nedsatta Tes- bfver Atlanten. Som svar pi den- 
biljetter på järnvägar. na fraKa vil1 tag åter berätta en af

Frågan om medföljande solister mina egna erfarenheter, 
blef bordlagd, dock är meningen 
att om möjligt en eller flere 
svensk-amerikanska artister skola

Ej mindre än ett fyratio-

Essington Hotel
år Skandinavernas hutvudkvarter I

Port Essington. B. C. I
Moderna bekvämligheter. Resonabla priser, samt allt som - 

till en källarerörelse hörer.

sammans, 
för att icke

HYPNOTISM I STÄLLET FÖR 
RIS OCH ROTTING En dr Eu- 
gene R. Eliseu i New York ämnar 
1 dagarne öppna en skola för möd­
rar och lära dem att uppfostra si­
na barn i tukt och Herrens förma­
ning med tillhjelp af hypnotism i 
stället för andra jamla bepröfvade 
medel,
tingen, toffeln eller baksidan af en 
hårborste, i nödfall också flata 
handen

I)å hon kom på onsdagen, be­
kräftade hon hvarje detalj i histo­
rien och visade paraplyn, 
hennes
de vid öfv^rbringandet af budet, 
vet jag ej. Jag bör tillägga att 
jag ej hade någon aning om med 
hvilket tåg hon skulle 
att hon haft ett dylikt äfventyr.

Jag kan säga att jag sedan dess 
1 en tidrymd af 15 år beständigt 
fått liknande automatiska bud från 
många af mina vänner, i några år 
antalet misstag större, men i re­
geln äro de häpnadsväckande kor­
rekta. Detta system af automatisk 
tankeöfverföring är för mig 
säkert som den elektriska telegra-

som var 
Huru detta misstag sked-

Gipsprodukter.
ft. J. Me Donell, Egare! Skrif efter vår bok; Jen fås fritt och skall gifva Eder upp-. 

1 lysning om hvad folk, som följer med sin tid begagnar. [
exempelvis riset eller rot-

Manitoba Gypsum Co.,Ltd.
Kontor oeh Fabrik I 

Winnipog, Men.
: I WWI M l 11 1 l l-l I I M-H-f H-l-H-H-l-H-l-H-H-M 14

ne komma ihåg, hvad jag sade då 
vi sist kommo till Minerva.” Jag | 
påstod, att detta bud var menings­
löst. Min hand fortsatte på sam­
ma sätt och sade, att hennes vä­
ninna skulle förstå det. Jag kän­
de mig så förargad öfver det me­
ningslösa budet, att jag en lång 
stund nekade att öfverbringa det. 
Då jag till sist kom fram med det 
utropade hon:

"Skref hon verkligen det? Då är 
det Julia, det är intet tvifvel om 
det."

"Hur — frågade jag — 
komma till Minerva?"

“Nej," svarade hon, "ni kan na­
turligtvis icke förstå det 
före sin död hajje Julia gifvit frö­
ken Villard smeknamnet Minerva

Svenska 
F vreningenVåra käcka Posse- 

brottare, herrar Hugo Björklund 
och Gust. Håkanson j Boston, ut­
märkte sig på nytt den 27 febr. 
då de vid en stor amerikansk till­
ställning i Mechanics hall besegra­
de sina respektive motståndare 
Den förre brottades i 158 lbs-klas- 
sen mot Henry Rawlins och fällde 
sin motståndare på i minuter och 
25 sek., medan Gust. Håkanson 
tog ett lifligt nappatag med Har­
var d-studenten C ase, hvilken han 
lade å 12 minuter och 58 sek. 
Som referee i brottningarne funge­
rade mr Carl Anderson.

SPORT

SVEA”
möter första 
och tredje 
Fredagen i 
hvarje må­
nad i K. P. 
HALL, Sulli- 
van Block, 
Cordova St. 

För vidare
_______________  upplysningar

tillskrif
Sekreteraren, P.O. Box 1640

fen

♦Sänd & & $ * •r

kunde ni(Tasmd»
£u3nuta«a Kort

MERA ÄN NOG ÄR FÖR 
Miss Elizabeth Har-

Jag hade två väninnor, som höl- 
lo af hvarandra som svstrar. Så­
som icke sällan händer hade 
lofvat hvarandra, att den, som 
först dog, skulle visa sig för den 
andra för att ge bevis på att det 
verkligen var en ve rid på andra si­
dan grafven
i Boston kort efteråt 
veckor senare väckte hon sin vä-

till släkt och vänner ZX OODTEMPUARLOGEN LIN. 
Vdl N EA nr 76 möter hvarje tora- 
dag kl. 8 e.m. i Skandinaviska Mis­
sionskyrkan» lokal å Cordova St. 
£ast. Nya medlemmar äro hjärt­
ligt välkomna.

och skänkte henne en bröstnål med 
^ kamé af Minerva.MYCKET 

rington, 110 K 119th st. i New 
Y’ork, en ung glasblåscrska, ingick 
för ungefär en månad sedan efter 
en kort tids bekantskap äktenskap 
med en medelålders man, Michael 
McCabe, hvilken utgaf sig för att 
aldng förr ha varit bunden i Hv- 
mens bojor 
och det firades bröllop. Men då 
bruden blifvit införd i sitt nya hem 
fann hon att hon i och med vigsel­
akten blifvit styfmor år nio mer 
eller mindre osnutna och skrikiga 

efter cn föregående äkten­
skaplig förbindelse. Hon uthärda­
de det i en månads tid. Derefter 
flydde hon öfver ett plank, pant­
satte vigselringen för två dollars 
och återgick till glasblåsningen 1 
måndags inlemnades ansökan om 
skilsraessa

Siv* Budet, som 
hon skref med er hand, var alldeles 
det samma, som hon gaf mig sista 
gången då Minerva och jag kommo 
för att ta farväl af henne på döds- 
bäcjglen."

Här var åter ett litet misstag 
Minerva hade kommit till henne i

I Sverige. engageras
Beslöts äfven att anmoda tre ai 

Amerikas bäst kända svenskar, 
nämligen hon. A. D. Johnson i 
New
gren i Chicago och col. C E.Smith 
i Minneapolis att utgöra cn fin an s- 
komité.

Ett prydligt album, innehållande
alla de sånger, som Sverige-kören l lycklig. Efter att ha stått tyst 
kommer att sjunga under sin turné 1 några minuter upplöstes hon lång­
samt de sånger, som komma att samt i en lätt dimma, som kvar- 
sjungas af den stora kören vid sån- stannade i rummet en hali timme, 
garfesten med tillökning af en del Några månader efteråt kom denna 
andra körsånger, engelska såväl dam till England Hon och jag 
som svenska, skall trvckas 1 Chi- bodde på slottet Eastmar i vestra 
tago och försäljas till ett pris af England, då Julia kom tillbaka för 
en dollar Behållningen kommer att andra gången 
tillfalla Sverige-körens kassa

$2.00 per år.w Hj. Guatalsoo, L.D. 
<11 Harris St.

Den ena, Jnlia, dog 
Nigra

York, konsul John R. Lind-

Hon trodde honom stället för tvärtom; men eljes var 
I budet riktigt.

Den förbindelse, som började på 
detta sätt har fortsatt i öfver 
femton år och jag tviflar icke mera»' 
på att Julia existerar än på att 
min hustru eller syster lefver.

ninna i Chicago ur sömnen och vi­
sade sig vid hennes säng strålande

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦MMM»»»M♦ »♦♦♦»♦♦♦»♦♦♦♦♦»»♦»♦»♦♦♦»»♦♦♦»»»

iROBERT SON’S minnen När Ni kommer till Vancouver tag
in på

(Etablerad 1827, Dundee)

FIN GAMÄAL LIQUEUR BLACKBURN HOTELLMer.
_ Hennes väninna

hadr ännu icke gått till säng» och [ O jag minn» din vitas klang,
Ett cirkulär kommer att ntsän- var fullt vaken, då hon »ig Julia hur des* ton ur hjärtat »prang:

das till aUa till förbundet hörande stå framför sig lika tvdhgt, som "Sonen min, »onen min,
AFLIDEX HUXDRAARIXG. föreningar med uppgiit pi alla be- då hon lefde .Hon berättade mig »tolt i håg och stor i sinn’,

Mrs Christina Margareta Olaoa af- slut som lattats samt med en lista om det andra besöket och frågade han skall vid t berömmas — 
led i tisdags kl. 1 i sin dotters, pi de sånger »om prof. örtengren om jag kunde ti ett bnd från Jo- och han» mor »kall glömma»"’ 
mr» J. W. Anderson, hem 610 6th1 utvalt lör Sverige-kören. lia Jag erbjöd mig att iörsöka,
A ve. North, Minneapolis, Minn., i Deltagarna i Sverige-kören kom- ock löljande morgon före frukost. Moder, moder — bästa vin,
den höga ålders ai något öfver ma att utväljaa kvartettvis si då jag satt i mitt eget rum, skref sonen din är ringa in, 
hundra är. Dödsorsaken var ål- långt som möjligt, detta tor att lö- min hand ett mycket förståndigt ringa skall han dömas, 
derdomsevaghet. Mrs Olson, mom rekatnma att allt lör många an- bref, kort, men tydligt. Ji- bad men hans håg är stolt och stor — 
var född i närheten af Stockholm, målningar ske i en eUer några om ett bevis på hvem som sändt •» min mor, ty min mor 
Sverige, och utvandrade till Ame- stänfinor badet. Min hand skref: "Bed hen-, du ka» aldrig glömmas

West mins t er A ve.,

Scotch flp Whisky nära Hastings St.#

Allt nytt och bekvämligt. 
Moderat» Priser.

Alfa andra importerade tikörer på lagar.

Tohn Robertson & Son, Ltd. A. E. BLACKBURN.
EOARE

Avc, Wtmnipcg. CanadaMagar,r : 315 WU i

-K»

f "mm U ■■ 1

; å

V-

Sv enska rnes hufvudkvarter i Vancouver är

Crown Hotel
CORDOVA STREET

Fina Möblerade Rum för Moderata Priser 
John Decker, Agare
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